
UCHWAŁA NR X/60/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok,   wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 68.097.805,34 zł  na kwotę 68.182.697,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty  65.597.805,34 zł  na kwotę 65.682.697,34 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 8 dotyczacy wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 20 605,48

0,00 20 605,48

75023 0,00 20 605,48

0,00 20 605,48

0,00 20 605,48

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w złotych

bieżące

Administracja publiczna 311 855,00 332 460,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 000,00 33 605,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 820,00 37 425,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 000,00 33 605,48

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

13 000,00 33 605,48

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/60 /19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



756 0,00 36 444,00

0,00 0,00

75615 0,00 36 444,00

0,00 0,00

0,00 36 444,00

801 0,00 6 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 6 000,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

31 721 863,00 31 758 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 046 472,00 10 082 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
83 472,00 119 916,00

Oświata i wychowanie 1 920 255,34 1 926 255,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
330 511,00 330 511,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



0,00 6 000,00

855 -225 000,00 255 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85502 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

Rodzina 11 209 986,17 11 239 986,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 108 850,00 7 118 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodniez przeznaczeniem                       

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 260 871,13 3 280 871,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

85505 -225 000,00 225 000,00

0,00 0,00

0,00 225 000,00

-225 000,00 0,00

900 0,00 9 448,00

0,00 8 448,00

90002 0,00 8 448,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

 lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 10 500,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 497 350,00 497 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 320 000,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00 95 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 791 027,00 2 800 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 927,00 46 375,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 687 527,00 2 695 975,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



0,00 8 448,00

0,00 8 448,00

90015 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

921 0,00 1 800,00

0,00 0,00

92105 0,00 1 800,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 927,00 46 375,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

37 927,00 46 375,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 094,00 11 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



0,00 1 800,00

926 0,00 1 200,00

0,00 0,00

92601 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: -225 000,00 330 497,48

0,00 29 053,48

600 -345 868,16 345 868,16

-345 868,16 0,00

60016 -345 868,16 345 868,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 800,00

Kultura fizyczna 6 500,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Obiekty sportowe 6 500,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 3 600,00

bieżące 66 562 923,34 66 668 420,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
381 438,00 410 491,48

majątkowe

Transport i łączność 780 493,00 780 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
778 493,00 432 624,84

Drogi publiczne gminne 780 493,00 780 493,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



-345 868,16 0,00

-345 868,16 0,00

0,00 345 868,16

750 -20 605,48 0,00

-20 605,48 0,00

75023 -20 605,48 0,00

-20 605,48 0,00

-20 605,48 0,00

razem: -366 473,64 345 868,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
778 493,00 432 624,84

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

778 493,00 432 624,84

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 345 868,16

Administracja publiczna 450 473,00 429 867,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 473,00 429 867,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 473,00 429 867,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 473,00 429 867,52

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

450 473,00 429 867,52

majątkowe 1 534 882,00 1 514 276,52

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



-366 473,64 0,00

-591 473,64 676 365,64

-366 473,64 29 053,48

1 062 492,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 810 404,00 1 472 983,84

Ogółem: 68 097 805,34 68 182 697,34

1 428 966,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



w złotych

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 196 004,00

Drogi publiczne gminne 2 116 004,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
166 400,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 28 500,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 108 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

1 371 779,00

Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości Ozimek 692 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

577 825,00

Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości Ozimek 0,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/60 /19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2019 r.

600 77 762,00 2 273 766,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

B1PZB 77 762,00 244 162,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana

47 762,00 156 262,00

60016 77 762,00 2 193 766,00

-692 000,00 0,00

30 000,00 58 500,00

692 000,00 692 000,00

M1IUZ -692 000,00 679 779,00

M1IWL 692 000,00 1 269 825,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



Obsługa długu publicznego 1 230 400,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

600 000,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 600 000,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia

 na pożyczkę w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
600 000,00

Oświata i wychowanie 23 623 566,34

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 724 149,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
48 072,00

Bieżące utrzymanie 48 072,00

Przedszkola 4 452 766,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
613 086,00

Bieżące utrzymanie 613 086,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 859 053,00

75704 -300 000,00 300 000,00

-300 000,00 300 000,00

757 -300 000,00 930 400,00

80103 4 500,00 728 649,00

B5PGW -300 000,00 300 000,00

4 500,00 52 572,00

801 30 500,00 23 654 066,34

B1PZB 26 000,00 639 086,00

B1PZB 4 500,00 52 572,00

854 104 100,00 963 153,00

80104 26 000,00 4 478 766,00

26 000,00 639 086,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



Świetlice szkolne 725 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 667 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 667 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 135,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 135,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 53 135,00

Rodzina 12 415 178,17

Świadczenie wychowawcze 7 102 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
15 600,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 12 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 394 213,13

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
33 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 986 034,44

Pozostałe zadania w zakresie kultury 305 522,42

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
147 216,13

B1WIP 70 500,00 737 500,00

85404 33 600,00 86 735,00

85401 70 500,00 795 500,00

33 600,00 86 735,00

70 500,00 737 500,00

85501 10 000,00 7 112 000,00

B1WIP 33 600,00 86 735,00

10 000,00 22 000,00

855 30 000,00 12 445 178,17

B1PZB 20 000,00 53 000,00

B1PZB 10 000,00 25 600,00

921 142 530,00 3 128 564,44

85502 20 000,00 3 414 213,13

B1PZB 42 530,00 189 746,13

20 000,00 31 000,00

92105 42 530,00 348 052,42

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



Realizacja Mikroprojektu Programu Interreg VA 

Republika Czeska - Polska pn. " Łączy nas muzyka"
0,00

Realizacja Mikroprojektu Programu Interreg VA 

Republika Czeska - Polska pn. "Nie stój obok"
0,00

Realizacja Mikroprojektu Programu Interreg VA 

Republika Czeska - Polska pn. "Powiem to tańcem"
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 095 712,02

dotacje na zadania bieżące 1 450 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - 

Dom Kultury
1 450 000,00

65 597 805,34

10 159,00 10 159,00

92109 100 000,00 2 195 712,02

10 676,00 10 676,00

100 000,00 1 550 000,00

21 695,00 21 695,00

Razem: 84 892,00 65 682 697,34

B2DOT 100 000,00 1 550 000,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



wynagrodzenia

 i składki

 od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją

 ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 196 004,00 246 400,00 246 400,00 0,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

-692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00

769 762,00 77 762,00 77 762,00 0,00 77 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

2 273 766,00 324 162,00 324 162,00 0,00 324 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

2 116 004,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

-692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00

769 762,00 77 762,00 77 762,00 0,00 77 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

2 193 766,00 244 162,00 244 162,00 0,00 244 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

2 116 004,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

-692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00

769 762,00 77 762,00 77 762,00 0,00 77 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

2 193 766,00 244 162,00 244 162,00 0,00 244 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

1 230 400,00 1 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 630 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 400,00 930 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 630 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 623 566,34 23 610 446,34 23 295 646,34 18 525 509,00 4 770 137,34 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 654 066,34 23 640 946,34 23 326 146,34 18 525 509,00 4 800 637,34 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

724 149,00 724 149,00 705 849,00 657 777,00 48 072,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 649,00 728 649,00 710 349,00 657 777,00 52 572,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup

 i 

objęcie 

akcji

 i 

udziałó

w

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

wydatki

 na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków,

wypłaty

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane

 z udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 

t Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów

 do spółek 

prawa 

handlowego

17

przed 1 371 779,00

zmniejszeni -692 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia

 na rzecz 

osób 

fizycznych;

przed 1 371 779,00

600
Transport i 

łączność

po zmianach 679 779,00

przed 1 371 779,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi 

publiczne 

gminne
po zmianach 679 779,00

zmniejszeni -692 000,00

zmniejszeni -692 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 679 779,00

757

Obsługa 

długu 

publicznego
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

75704

Rozliczenia z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowyc

h
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/60 /19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



724 149,00 724 149,00 705 849,00 657 777,00 48 072,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 649,00 728 649,00 710 349,00 657 777,00 52 572,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 766,00 4 452 766,00 4 401 966,00 3 788 880,00 613 086,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 766,00 4 478 766,00 4 427 966,00 3 788 880,00 639 086,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 766,00 4 452 766,00 4 401 966,00 3 788 880,00 613 086,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 766,00 4 478 766,00 4 427 966,00 3 788 880,00 639 086,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 053,00 859 053,00 763 553,00 720 135,00 43 418,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 100,00 104 100,00 104 100,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 153,00 963 153,00 867 653,00 824 235,00 43 418,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 705 000,00 667 000,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 500,00 795 500,00 775 500,00 737 500,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 705 000,00 667 000,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 500,00 795 500,00 775 500,00 737 500,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 135,00 53 135,00 53 135,00 53 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 735,00 86 735,00 86 735,00 86 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 135,00 53 135,00 53 135,00 53 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 735,00 86 735,00 86 735,00 86 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 415 178,17 12 415 178,17 2 187 236,17 1 811 436,17 375 800,00 0,00 10 227 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 445 178,17 12 445 178,17 2 217 236,17 1 811 436,17 405 800,00 0,00 10 227 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102 000,00 7 102 000,00 112 800,00 97 200,00 15 600,00 0,00 6 989 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112 000,00 7 112 000,00 122 800,00 97 200,00 25 600,00 0,00 6 989 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102 000,00 7 102 000,00 112 800,00 97 200,00 15 600,00 0,00 6 989 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112 000,00 7 112 000,00 122 800,00 97 200,00 25 600,00 0,00 6 989 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 213,13 3 394 213,13 460 271,13 427 271,13 33 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 213,13 3 414 213,13 480 271,13 427 271,13 53 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 213,13 3 394 213,13 460 271,13 427 271,13 33 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 213,13 3 414 213,13 480 271,13 427 271,13 53 000,00 0,00 2 933 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 034,44 2 545 434,44 406 828,15 2 700,00 404 128,15 2 078 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 530,00 142 530,00 42 530,00 0,00 42 530,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Przedszkola

po zmianach 0,00

przed 0,00

80104

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

854

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza
po zmianach 0,00

przed 0,00

zwiększenie 0,00
85401

Świetlice 

szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

dziecka po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjne
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

921

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed 357 100,00

0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



3 128 564,44 2 687 964,44 449 358,15 2 700,00 446 658,15 2 178 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

305 522,42 305 522,42 149 916,13 2 700,00 147 216,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 530,00 42 530,00 42 530,00 0,00 42 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 052,42 348 052,42 192 446,13 2 700,00 189 746,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 522,42 305 522,42 149 916,13 2 700,00 147 216,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 530,00 42 530,00 42 530,00 0,00 42 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 052,42 348 052,42 192 446,13 2 700,00 189 746,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 712,02 1 655 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 712,02 1 755 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

2 095 712,02 1 655 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 712,02 1 755 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

65 597 805,34 61 130 701,34 45 377 618,18 29 030 014,17 16 347 604,01 2 468 000,00 11 882 406,36 172 276,80 600 000,00 630 400,00 4 467 104,00 3 467 104,00 0,00 1 000 000,00

-992 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00

1 076 892,00 384 892,00 284 892,00 104 100,00 180 792,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

65 682 697,34 61 215 593,34 45 662 510,18 29 134 114,17 16 528 396,01 2 568 000,00 11 882 406,36 172 276,80 300 000,00 630 400,00 4 467 104,00 3 467 104,00 0,00 1 000 000,00

921

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego po zmianach 357 100,00

92105

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

kultury po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

357 100,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

357 100,00

przed 357 100,00

po zmianach 0,00

przed 

po zmianach 357 100,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 036 879,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

przed 1 728 879,00

zmniejszeni -692 000,00

zwiększenie 0,00

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany



Załącznik nr 4                                  

do Uchwały Nr X /60 /19

 Rady Miejskiej w Ozimku                              

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

na 2019 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

Dotacje podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 053 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu

 do samorządowej instytucji kultury 

( Dom Kultury) 1 550 000,00

92116 Biblioteki 503 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 

do samorządowej instytucji kultury (Biblioteki) 503 000,00

Razem dotacje 2 053 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: A954E9B3-E102-4651-95F8-489384E99C6F. Podpisany




